



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO -RS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Item	Qtde	Unid	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	4	CX	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% SISTEMA FECHADO 100ML CX C/60	R\$315,00	R\$1.260,00
2	4	CX	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% SISTEMA FECHADO 1000ML CX C/16	R\$180,00	R\$720,00
3	4	CX	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% SISTEMA FECHADO 250ML CX C/40	R\$248,00	R\$992,00
4	3	CX	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% SISTEMA FECHADO 500ML CX C/24	R\$184,00	R\$552,00
5	150	PCT	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL - 13 FIOS/CM2 - 8 CAMADAS5 DOBRAS- 7,5 CM x 7,5 CM - 15 CM x 30 CM - 100% ALGODÃO ALTA ABSORÇÃO - PACOTE COM 500 COMPRESSAS	R\$39,00	R\$5.850,00
6	5	PCT	COMPRESSAS CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL - 4 CAMADAS COM CADARÇO - COMPRESSA CIRÚRGICA CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO: MACIO E EXTRA ABSORVENTE, EM TECIDO QUÁDRUPLO (QUATRO CAMADAS) COM FIO RADIOPACO - ALTA ABSORÇÃO - 45CM x 50CM - 25 G FIO RADIOPACO - NÃO SOLTA FIOS, ALTA CAPACIDADE DE RETER LÍQUIDO - PACOTE COM 50 COMPRESSAS	R\$238,00	R\$1.190,00
7	20	UND	ÓLEO CICATRIZANTE PARA CURATIVOS TCM 100ML	R\$15,99	R\$319,80
8	5	CX	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA PARA IRRIGAÇÃO 250ML. COM TAMPA. CX C/24	R\$167,00	R\$835,00
9	20	UND	DISCOS DE ALGODÃO. MACIO E ABSORVENTES. 37G	R\$5,75	R\$115,00

10	20	CX	CURATIVO TRANSPARENTES PARA PEQUENOS FERIMENTOS. COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ADESIVO ACRÍLICO. COMPRESSA/ALMOFADA DE FIBRAS SINTÉTICAS. CAMADA DE POLIETILENO. ISENTA DE LÁTEX. DISCRETO. NÃO DEIXA RESÍDUOS. CAIXA COM 40 CURATIVOS	R\$10,40	R\$208,00
11	6	UND	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO-MATERIAL DE CONFEÇÃO TECIDO EM ALGODÃO BRAÇADEIRA/ FECHO METAL	R\$209,00	R\$1.254,00
12	2	UND	GRAU CIRURGICO 8CM	R\$48,00	R\$96,00
13	2	UND	GRAU CIRURGICO 10CM	R\$62,00	R\$124,00
14	100	UND	COMPRESSA DE GAZE HIDÓFILA. PACOTE COM 10 UNIDADES ALTA ABSORÇÃO. 100% ALGODÃO. TECIDO QUÁDRUPLO SOBREPOSTO, COM PLACA RADIOPACA. 8 CAMADAS. 7,5 CM x 7,5 CM	R\$0,95	R\$95,00
15	10	UND	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - 1 LITRO	R\$9,00	R\$90,00
16	100	Un	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y COMPLETO (20 GOTAS/ML) COM CONECTOR LUER SLIP.	R\$7,60	R\$760,00
17	48	CX	LUVA NITRÍLICA NÃO CIRÚRGICA TAMANHO P, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL,MICROTEXTURIZADA, ISENTA DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$25,90	R\$1.243,20
18	48	CX	LUVA NITRÍLICA NÃO CIRÚRGICA TAMANHO M, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL, MICROTEXTURIZADA, ISENTA DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$25,90	R\$1.243,20
19	96	CX	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS M. COM PÓ. NÃO ESTÉRIL. AMBIDESTRA. LUBRIFICADA COM PÓ BIABSORVÍVEL. USO ÚNICO. APROVADA PELO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	R\$29,00	R\$2.784,00
20	48	CX	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS G. COM PÓ. NÃO	R\$29,00	R\$1.392,00

			ESTÉRIL AMBIDESTRA. LUBRIFICADA COM PÓ BIABSORVÍVEL. USO ÚNICO. APROVADA PELO INMETRO. CAIXA COM 100 UNIDADES.		
21	15	PCT	ATADURA DE CREPOM 06CM LARGURA x 1,8M COMPRIMENTO. 13 FIOS/CM². SEM DESFIAMENTO LATERAL. ENFAIXAMENTO PERFEITO. ELASTICIDADE ADEQUADA, MACIA E ISENTA DE FIOS SOLTOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.	R\$7,80	R\$117,00
22	10	PCT	ATADURA DE CREPOM 08CM LARGURA X 1,8M COMPRIMENTO. 13 FIOS/CM². PESO LÍQ.: 25,5G. DESFIAMENTO LATERAL. ENFAIXAMENTO PERFEITO. ELATICIDADE ADEQUADA, MACIA E ISENTA DE FIOS SOLTOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.	R\$8,90	R\$89,00
23	20	UN	TALA MOLDÁVEL RESGATE SP TAMANHO PP	R\$8,50	R\$170,00
24	4	UN	TERMÔMETRO DIGITAL MÁXIMA E MÍNIMA. INTERNO/EXTERNO. PLÁSTICO PS. CABO COM +- 2,5 A 3M. ALIMENTAÇÃO 1 PILHA, TIPO AAA.	R\$52,00	R\$208,00
25	20	CX	FITA DE TESTE DE GLICOSE - CAIXA COM 50 UN COMPÁTIVEL COM APARELHO BIOLAND.	R\$25,00	R\$500,00
26	20	CX	AUTO LANCETA 28G - CX COM 100 UN	R\$18,00	R\$360,00
27	2	CX	TIRA REAGENTE PARA TESTE HCG PARA URINA. CAIXA 50 TIRAS	R\$68,00	R\$136,00
28	2	Un	CARVÃO ATIVADO PÓ - 10G	R\$59,00	R\$118,00
29	2	UN	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 1	R\$26,00	R\$52,00
30	2	UN	MÁSCARA LARÍNGEA Nº2	R\$26,00	R\$52,00
31	2	UN	MÁSCARA LARÍNGEA Nº3	R\$26,00	R\$52,00
32	2	UN	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 4	R\$26,00	R\$52,00
33	1	UN	MÁSCARA LARÍNGEA Nº5	R\$26,00	R\$26,00
34	2	UN	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	R\$8,00	R\$16,00
35	2	UN	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	R\$8,00	R\$16,00

36	2	UN	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	R\$8,00	R\$16,00
37	2	UN	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	R\$8,60	R\$17,20
38	2	UN	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	R\$8,60	R\$17,20
39	2	UN	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	R\$8,60	R\$17,20
40	10	CX	LÂMINA PARA COLETA DE CP (PREVENTIVO). COM BORDAS LAPIDADAS E EXTREMIDADES FOSCAS. CAIXA COM 50 UNIDADES.	R\$26,00	R\$260,00
41	1	CX	ÁGUA DESTILADA - FRASCO 10 ML CX C/200	R\$110,00	R\$110,00
42	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF 9.5	R\$7,00	R\$14,00
43	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 10.0	R\$7,00	R\$14,00
44	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 10.5	R\$7,00	R\$14,00
45	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 2.5	R\$7,00	R\$14,00
46	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 3.0	R\$7,00	R\$14,00
47	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 3.5	R\$7,00	R\$14,00
48	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 4.0	R\$7,00	R\$14,00
49	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 4.5	R\$7,00	R\$14,00
50	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 5.0	R\$7,00	R\$14,00
51	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 5.5	R\$7,00	R\$14,00
52	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 6.0	R\$7,00	R\$14,00
53	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 6.5	R\$7,00	R\$14,00
54	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 7.0	R\$7,00	R\$14,00
55	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 7.5	R\$7,00	R\$14,00
56	2	un	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 8.0	R\$7,00	R\$14,00
57	2	un	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 8.5	R\$7,00	R\$14,00
58	2	UN	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 9.0	R\$7,00	R\$14,00
			CINTO ARANHA ADULTO RESGATE. FITAS 100% POLIAMIDA EM CORES PADRONIZADAS. 1 TIRANTE PRINCIPAL NA COR PRETA, COM SISTEMA V E ALTURA REGULÁVEL, ADAPTÁVEL PARA PRANCHA RÍGIDA. 4 TIRANTES TRANSVERSAIS EM DIVERSAS		

59	2	UND	CORES, COM ALTURA REGULÁVEL, FECHO DE REGULAGEM EM VELCRO. CONFECCIONADO EM FITAS DE POLIAMIDA 100% PRETA E COLORIDAS COM APROXIMADAMENTE 48MM DE LARGURA.DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE DE 1,15MM DE COMPRIMENTO, COM SISTEMA EM V E ALTURA REGULÁVEL EM 10CM APROXIMADAMENTE.	R\$120,00	R\$240,00
----	---	-----	---	-----------	-----------

VALOR TOTAL:R\$24.002,80

PASSO-FUNDO, 20 JANEIRO DE 2026
CNPJ: 04.415.316/0002-86

GENIAL	Assinado de forma
PRODUTOS	digital por GENIAL
PARA	PRODUTOS PARA
LIMPEZA	LIMPEZA LTDA
LTDA	Dados: 2026.01.20
	09:19:35 -03'00'

Assinatura digital